
 
Ministero del l ’Istruzione e del Merito 

Ufficio  Scolastico Regionale per la Toscana  

                                                    Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di Pistoia   
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Nicola Neri Serneri 

e-mail: nicola.neriserneri@istruzione.it 

tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 

Pietro Neri 

e-mail: pietro.neri4@istruzione.it 

tel. n.: 0573 990238 – Voip  68438 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. art. 14 relativo alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie del personale docente 

ed educativo A.T.A. a.s. 2023/24; 

VISTO il C.C.D.R. relativo alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie del personale docente ed 

educativo A.T.A. a.s. 2023/24; 

VISTE le domande presentate dagli Assistenti Amministrativi di ruolo delle scuole della provincia di 

Pistoia disponibili alla sostituzione del D.S.G.A. per l’a.s. 2023/24; 

VISTO l’elenco provinciale provvisorio per la sostituzione del D.S.G.A. a.s 2023/24 pubblicato in data 

24/08/2023 ns. prot. n.3087; 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n.3152 del 31/08/2023 con la quale veniva comunicato alla Sig.ra 

Motti Antonietta, l’impossibilità di conseguire l’eventuale incarico di D.S.G.A. per l’a.s.2023/24; 

CONSIDERATO che non è stato presentato alcun reclamo; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva allegata, facente parte del presente decreto, per la copertura 

dei posti vacanti profilo D.S.G.A per l’anno scolastico 2023/24. 

 

Il Dirigente 

Nicola Neri Serneri 

http://www.usp.pt.it/

		2023-08-31T13:10:36+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2023-08-31T15:49:50+0200
	protocollo




